DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5500 2022-01-24 NOTA DE PEDIDO 5500

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$587.844
$0
$111.690
$0

$699.534

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

INK-30-BK TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS (NEGRO) 60 DOC $3.590 10% $193.860

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 240 PZA $540 10% $116.640

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 240 CAR $380 10% $82.080